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پس از بازگشت از جمهوری آذربایجان؛ معاونان وزیر كشور از مناطق مرزی آستارا بازدید
كردند

شهر مرزی آستارا دارای ظرفیتهای مناسب برای همكاری دوجانبه دو كشور هممرز ایران و جمهوری آذربایجان است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : معاونان امنیتی و پارلمانی وزیر كشور به همراه یك هیئت بلندپایه امنیتی از مناطق مختلف مرزی شهرستان آستارا بازدید کردند .

به گزارش خبرگزاری فارس از آستارا، هیئت ایرانی متشكل از معاونان امنیتی و پارلمانی وزیر كشور، استاندار گیلان و استاندار اردبیل كه به همراه محمد مصطفی نجار وزیر كشور به

جمهوری آذربایجان سفر كرده بودند، عصر امروز از مرز زمینی آستارا وارد كشور شده و از این منطقه مرزی بازدید كردند.

معاونان امنیتی و پارلمانی وزیر كشور در بازدید از پل مرزی، گمرك و پایانه مرزی آستارا درباره فعال تر كردن سریع تر فعالیت های گمركی و مرزبانی و برطرف كردن موانع و

مشكلات حوزه مرزی آستارا با مسئولان محلی گیلان به گفت وگو پرداختند.

معاون امنیتی وزیر كشور در این بازدید با بیان اینكه مرز زمینی آستارا از امن ترین مرزهای كشور به شمار می رود، اظهار داشت: شهر مرزی آستارا دارای ظرفیت های مناسب برای

همكاری دوجانبه دو كشور هم مرز ایران و جمهوری آذربایجان است.

علی عبداللهی برنامه های تحكیم امنیت مرز، انسداد مرزی، تقویت و برطرف كردن مسائل معیشتی مرزنشینان در منطقه مرزی آستارا را مورد تاكید قرار داد و افزود: در بحث

تقویت مناسبات مرزی منطقه مرزی آستارا در اولویت نخست وزارت كشور است.

وی با اشاره به سفر هیئت ایرانی به جمهوری آذربایجان گفت: در این سفر مسائل مورد علاقه دو طرف از جمله همكاری های مرزی، امنیتی، گمركی و استانی مورد بحث و مذاكره

قرار گرفت.

عبداللهی با مثبت ارزیابی كردن سفر وزیر كشور جمهوری اسلامی ایران به جمهوری آذربایجان خاطرنشان كرد: با توجه به مرز 700 كیلومتری آبی و خاكی ایران با جمهوری

آذربایجان توسعه مبادلات، همكاری های امنیتی و مرزی، حمل و نقل كالا و تسهیل در تردد مسافران از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

معاون امنیتی وزیر كشور از همكاری های مرزی ایران و جمهوری آذربایجان خبر داد و تصریح كرد: راهبرد كلان جمهوری اسلامی توسعه مناسبات با كشورهای همسایه به ویژه

جمهوری آذربایجان بوده كه دارای پیشینه تاریخی و فرهنگی بسیاری با كشورمان است.

وی با اشاره به اختصاص اعتبارات ویژه برای تقویت امنیت مرز و انسداد مرز آستارا اظهار داشت: امسال اعتبار ویژه ای در اختیار مرزبانی گیلان قرار می گیرد تا صرف امور عمرانی و

تقویت امنیت مرزی آستارا شود.

معاونان امنیتی و پارلمانی وزیر كشور در این بازدید از وضعیت ساماندهی رودخانه مرزی آستاراچای كه خط مرزی دو كشور ایران و جمهوری آذربایجان را از همدیگر جدا می كند و

همچنین روند فعالیت پایانه مرزی، مرزبانی و گمرك آستارا آشنا شدند و در جریان امور قرار گرفتند.
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